
ZARZĄDZENIE NR 89/PROM/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu pn."Najładniejsze podwórko - 
wizytowką Gminy"

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 18 oraz art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie:

1) Przewodniczący komisji -  Beata Kiryluk  – Zastępca Burmistrza;

2) Członek komisji  - Jan Węglorz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyzdrojach;

3) Członek komisji  - Joanna Różycka – Kierownik ZOŚ;

4) Członek komisji  - Dorota Siarska – Zacharewicz – Prezes MTBS;

5) Członek komisji – Jędrzej Szerszeń – Radny Rady Miejskiej w Międzyzdrojach;

6) Członek komisji – Aleksandra Czyżak – Czmoch – Podinspektor ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej;

7) Członek komisji  - Anetta Czyżak – Kierownik Referatu Promocji i Współpracy z Zagranicą.

§ 2. Do zadań komisji należy weryfikacja złożonych formularzy oraz ocena zgłoszonych do konkursu 
podwórek.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownik Referatu  Promocji i Współpracy z Zagranicą Anetcie 
Czyżak.

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Id: 0980ADEB-76BA-4051-9F22-81EEEE5042F3. Podpisany Strona 1


		2019-04-17T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




